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-2019 yılında İBB 
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İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI SEÇİLEN  

EMREM İMAMOĞLU TARİKATCIDIR! 

SÜLEYMANCILAR TARİKATINDANDIR. 

İMAMOĞLU, TARİKATLARIN DESTEĞİNİ ALARAK SEÇİMLERİ KAZANMIŞTIR. 

 

EMPERYALİZM, TAYYİB’İN ALTERNATİFİ OLARAK İMAMOĞLU’NU 

PAZARLIYOR! 

İMAMOĞLU, EMPERYALİZMİN YEDEK GÜCÜDÜR! 

İMAMOĞLU, TÜRKİ CUMHURİYETLERİNİN VE AFRİKA’NIN  

İŞGAL VE YENİ SÖMÜRGELİŞTİRME SÜRECİNDE  

EMPERYALİZM TARAFINDAN KULLANILACAKTIR. 
 

CHP, İÇİNDEKİ ALEVİLERİ TASFİYE ETMİŞ,                            

AMERİKANCI, NATO’CU VE SAĞCI BİR PARTİDİR. 

NE CHP-CHP’Lİ BELEDİYELER NE DE İMAMOĞLU,   

EMPERYALİZMİ DESTEKLEYEREK HALKIN HİÇBİR SORUNUNU 

ÇÖZEMEZ. 
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İngiltere’de yayınlanan Financial Times dergisi, 31 Mart yerel seçimlerinde tekrar 

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı seçilen Ekrem İmamoğlu’nu konu edindi. 

Financial Times’ın Türkiye muhabiri Adam Samson, 31 Mart Pazar günkü yerel seçimlerin 

ardından Ekrem İmamoğlu’nun masasında hem Kur’an’ın hem de Nutuk’un olduğunu 

yazdı ve İmamoğlu’nun şunları söylediğini aktardı: 

“Gerçekten Türkiye Cumhuriyeti’nin yüzyıllarda laik düzenle var olmasını 

istiyorum. Burada ailemle birlikte dua ettim, başarım için dua ettim.” 

 

Emperyalizmin ülkemize biçtiği rol: LAİK ve  “ ILIMLI İSLAMCI” TÜRKİYE! 
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TARİKAT: Arapça’da yol anlamına gelir. İslam dünyasında tarikatlar 12. yy.’dan  itibaren 

görülmeye başlanmıştır. Önce şeyhlerin müridlerin ibadet ve yaşam kurullarını belirleyen 

tarikat adı zamanla bir şeyhin önderliğinde yaşamını ve ibadetlerini belirli kurallara göre 

düzenleyen müridler topluluğuyla özdeşleşmiştir. İslam dünyasında 12 ana kola ayrılan 

tarikatların sayısı 400’e kadar çıkmıştır.  
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CHP, ÜLKEMİZDE EMPERYALİZMLE YENİ-SÖMÜRGECİLİK 

İLİŞKİLERİNİ BAŞLATAN PARTİDİR. 

 

AMERİKANCI, 

NATO’CU, 

FULBRIGHT ANLAŞMASINI İMZALAMIŞ CHP,  

BUGÜN NATO’NUN GENİŞLEMESİNE ONAY VERMİŞ, 

İÇİNDEKİ ALEVİLERİ TASFİYE ETMİŞ, 

EMPERYALİZMİN İŞBİRLİKÇİSİ, 

İŞÇİ VE HALK DÜŞMANI, KATLİAMCI, 

 “SOSYAL DEMOKRAT” GÖRÜNÜMLÜ SAĞCI BİR PARTİDİR. 

 

ÖZÜR ÖZEL, CHP’DEN ALEVİLERİ TASFİYE ETTİ VE DAHA AMERİKANCI BİR CHP OLUŞTURDU. 

NE AKP NE DE CHP, ERKEN SEÇİM DEMİYOR!  

HER İKİ TARAFTA ABD’NİN TERCİHİNİ BEKLİYOR. 

ÖZGÜR ÖZEL DE İMAMOĞLU DA APOLİTİKTİR, FUTBOLCU DİLİ KULLANMAKTADIR. 
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 “… Faşizm 
burjuvazinin yalnızca 
savaş örgütü olduğu 
doğru değildir. Faşizm 
salt askeri – teknik bir 
kategori değildir.  
 
FAŞİZM 
BURJUVAZİNİN BİR 
SAVAŞ ÖRGÜTÜDÜR 
VE SOSYAL 
DEMOKRASİNİN 
AKTİF DESTEĞİNE 
DAYANIR.  

 
SOSYAL DEMOKRASİ, OBJEKTİF OLARAK FAŞİZMİN ILIMLI KANADIDIR. 
BURJUVAZİNİN SAVAŞ ÖRGÜTÜNÜN SOSYAL DEMOKRASİNİN AKTİF DESTEĞİ 
OLMAKSIZIN mücadelelerde ve ülke yönetiminde belirleyici başarılar 
kazanabileceğini varsaymak için hiçbir neden yoktur.  
 
Aynı şekilde sosyal demokrasinin burjuvazinin savaş örgütünün aktif desteği 
olmadan mücadelede ya da ülke yönetiminde belirleyici başarılar elde etmesini 
varsaymak için hiçbir neden yok.  
 
BU ÖRGÜTLER BİRBİRİNİ DIŞTALAMAZ, TERSİNE TAMAMLAR.  
 
BU ÖRGÜTLER BİRBİRİNİN KARŞIT DEĞİL, İKİZ KARDEŞTİR.  
 
Faşizm, bu iki temel örgütün emperyalizmin savaşı sonrası bunalımı 
koşullarında ortaya çıkmış ve proleter devrime karşı mücadele üzerine 
kurulmuş olan, şekillenmemiş siyasi blokudur.  
 
Burjuvazi, böyle bir blok olmaksızın iktidarını sürdüremez. İşte bu yüzden, 
pasifizmin faşizmin safdışı edilmesi olduğuna inanmaya kalkmak bir hata 
olurdu. Bugünkü koşullarda pasifizm, faşizmin sağlamlaştırılması anlamına 
gelir, onun ılımlı, sosyal demokrat kanadının öne çıkarılmasıdır. 
 
(Stalin cilt 6, Syf.257-258/Sosyal Demokrasi – Faşizm) 
 

SOSYAL DEMOKRATLARIN AKTİF DESTEĞİ OLMADAN FAŞİZM AYAKTA KALAMAZ! 
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İMAMOĞLU “KENTSEL DÖNÜŞÜME” DEVRİM DİYOR! 

YALAN! 

KENTSEL DÖNÜŞÜM DEĞİL;  

YAĞMA,  

TALAN, 

İŞGAL, 

GASP,  

YIKIM!  

CHP HALK DÜŞMANI BİR PARTİDİR! 

CHP’Lİ BELEDİYELER DE “KENTSEL DEVRİM” ADI ALTINDA TIPKI 

FİKİRTEPE’DE OLDUĞU GİBİ YAĞMA, TALAN, YIKIM YAPACAKLAR. 

 

Devrimin tanımı bellidir: 

“Devrim, halkın devrimci girişimiyle aşağıdan yukarıya 
mevcut devlet cihazının parçalanarak, politik iktidarın 

ele geçirilmesi ve bu iktidar aracılığıyla, yukarıdan 
aşağıya, daha ileri bir üretim tarzının 

örgütlenmesidir." Mahir Çayan 
 

Yani, oligarşik faşist devlet yapısının yıkılıp yerine 
demokratik halk iktidarının kurulmasıdır. 

Devrimin tek tanımı budur. 
 

Kavramların tarihsel ve siyasal anlamları vardır, kimse kafasına göre değiştiremez.  
Hitler de kendisine faşist diyemedi. Çünkü faşizmin meşruluğu yoktur. Faşizm bir düşünce 
değil suçtur,  katliamdır.  
Bu nedenle kendisini, nasyonelsosyalist olarak tanımlamıştır. Çünkü o dönemde sosyalizm 
dünya çapında bir prestije sahiptir. 
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İMAMOĞLU’DA, KENTSEL DÖNÜŞÜM ADI ALTINDA 

MAHALLELERİMİZİ İŞGAL EDECEK, EVLERİMİZİ YIKACAK! 

“KENSEL DÖNÜŞÜM, DEVRİM” DEĞİL YAĞMA, İŞGAL VE TALAN! 

 

HALKIMIZA AYNI ÇAĞRIYI YAPMAYA DEVAM EDİYORUZ:  

-KENTSEL DÖNÜŞÜM DEĞİL YERİNDE ISLAH! 

-HALKÇI, DEVRİMCİ, YENİDEN İNŞAA. 
-YAŞAMA ELVERİŞLİ KONUT HAKKI. 

EVLERİMİZİ YIKTIRMAYACAĞIZ! 

SAVAŞTAN KAÇIŞ, 

DİRENİŞTEN BAŞKA ÇIKIŞ YOK! 

CHP’li belediyelerin de yapacakları AKP iktidarının yapacaklarından farksızdır. 

Erdoğan halkın evlerinin başına yıkılmasına “YÜZYILIN DÖNÜŞÜMÜ” dedi; 

İmamoğlu’da “KENTSEL DEVRİM” diyor. 

İKİSİ DE YALANCI, İKİSİ DE TALANCI, İKİSİ DE HALK DÜŞMANI, İKİSİNİN DE 

BİRBİRİNDEN FARKI YOKTUR. 

BU NEDENLE NE CHP’Lİ BELEDİYELERİN HALKIMIZI KANDIRMASINA 

NE DE EMPERYALİSTLER ELİYLE 

İMAMOĞLU’NUN, ÖZGÜR ÖZEL’İN 

BU KÖHNE, YIKILMAYA YÜZ TUTMUŞ GERİCİ DÜZENİ, CHP’Yİ 

HALKIMIZA ALTERNATİF VE ÇÖZÜM OLARAK SUNMASINA  

İZİN VERMEYECEĞİZ. 

İMAMOĞLU, BELEDİYELERİN OLANAKLARINI KULLANARAK TARİKATLARLA/ 

SÜLEYMANCILARLA TİCARİ İLİŞKİLER AĞI İÇİNDE OLCAK. 

“ ÜSTÜ TİCARETHANE 

ALTI İBADETHANE!” 

CHP’NİN TABANINDAKİ SAF, LAİK HALKIMIZI UYANDIRMAK İÇİN İMAMOĞLU’NUN KİM 

OLDUĞUNU ANLATMAYA, TEŞHİR ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ! 
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2019 SEÇİMLERİNDEN SONRA  İMAMOĞLU İÇİN YAZDIKLARIMIZ (28.07.2019 YÜRÜYÜŞ) 
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İMAMOĞLU’NUN MAL VARLIĞININ ALTINDA EMEK SÖMÜRÜSÜ VARDIR! 
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2024 MAL BEYANI:  

İmamoğlu’nun bir bankada 8 milyon 166 bin 645 TL, diğer banka hesabında ise 562 bin 

TL’si var. 

Ekrem ve Dilek İmamoğlu’nun 16 adet taşınmazı, dört adet veraset intikal mülkü 

var.  

Dilek Kaya İmamoğlu’nun bir bankada 395 bin 737 doları, bir diğer bankada 52 gram 

altınını var. 

 İMAMOĞLU’NUN 2019 MAL BİLDİRİMİ 
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İMAMOĞLU VE ROLEX SAATLERİ 

İMAMOĞLU HALKIN DEĞİL, 

EMPERYALİZMİN, 

TARİKATLARIN, TEKELLERİN 

TEMSİLCİSİDİR! 
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TARİKATLAR VE CHP 

İMAMOĞLU VE SÜLEYMANCILAR 

 İmamoğlu, Trabzon Yıldızlı köyünde yazları Süleymancıların Kur’an kursuna gitti ve 
ilkokula başlamadan önce Kur'an okumayı öğrendi. Ortaokul sıralarında ilçede  
bulunan  Süleymancılara ait tarikat yurtlarında kaldı.  

  
 İstanbul Seçimlerinde, Süleymancılar cemaati, CHP'li İmamoğlu'na oy istedi. Genel 

eğilimi merkez sağı desteklemek olan Süleymancılar açıktan Ekrem İmamoğlu’nun 
arkasında durdular. Cemaatin merkezi, İmamoğlu’nun Süleymancıların içinden 
yetiştiği propagandasını yaptı.  

  
 İmamoğlu ailesi, ANAP’tan CHP’ye geçmiş bir ailedir. Ekrem İmamoğlu'nun dedesi 

Demokrat Partili’dir.  
  
 Ekrem İmamoğlu da 1990'ların başında bir yıl kadar Anavatan Partisi'nin gençlik 

kollarında görev aldı.  
  
 Babası Hasan İmamoğlu Trabzon ANAP'ın kurucularındandır. Hasan İmamoğlu, 1984-

1987 arasında ANAP Trabzon Merkez İlçe Başkanlığı yaptı. 
  
 Hasan İmamoğlu, ANAP’ta siyaset yapmaya karar verince Müdafa olan soyadını 

İmamoğlu olarak değiştirdi.   
  
 Ekrem İmamoğlu, Ekim 2008 yılında CHP’ye üye oldu.   
  
 Bir dönem Erdoğan ile İmamoğlu arasında “Karadenizli dayanışması” da yaşandı.  
  

*İMAMOĞLU VE SÜLEYMANCILAR İLİŞKİSİ  

Süleymancıların genel eğilimi merkez sağı desteklemektir. Son dönemde Süleymancıların, 
AKP ile ilişkileri pamuk ipliğine bağlı oldu. 24 Haziran’da millet ittifakını destekledikler. Son 
seçimde Ekrem İmamoğlu’nu desteklediler ve CHP’ye oy verdiler. 

Bunun en bilinen nedeni İmamoğlu’nun Süleymancıların içinden yetişmiş olmasıdır.  

Ekrem İmamoğlu, oy desteği karşılığında Süleymancılarla anlaştı. Seçilirse, Süleymancılara 
ait Hisar Hastanesi'nin Bağcılar Güneşli’deki 26 katlı yeni şubesi için imar sözü verdi.  

Mustafa İslamoğlu’nu lideri kabul eden Akabe Vakfı, Nurcu Yeni Asya, 
Furkancılar gibi iktidar ile sorunlu olan Cemaatler çoğunlukla İmamoğlu’na oy 
verdiler. 
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*CHP’Lİ İMAMOĞLU, TARİKATLARLA İLİŞKİSİNİ              
“VAKIF-DERNEK” ADI ALTINDA MEŞRULAŞTIRDI! 

*Habertürk’te Didem Arslan Yılmaz’ın sorularını yanıtlayan İmamoğlu vakıflarla ilgili olarak 
şunları söylüyor: 

“Cemaatlerin faaliyetleri var. Bu ülkenin temel duruşlarına aykırı davranmayan 
faaliyetleri varsa İçişleri Bakanlığı vesaire iznini almış ki yüzlerce yıllık tarikatlar 
var İstanbul’da, çok derin felsefesi olan. Görüştüğüm insanlar, yetkilileri oldu. 
İsimlerini vermem. Üç tane vakfı, beş tane vakfı çek al olmaz. Büyükşehir 
belediyesinin kaynaklarını birkaç vakfa niye aktaralım? Her vakfın, derneğin, 
kamu yararına kurumun geniş, faydalı çalışmaları var. VAKFA, DERNEĞE 
DEĞİL SADECE TORPİLE KARŞIYIM.” 

‘DİNDAR İNSAN BİZİMLE RAHAT EDER’ 

“Bu benim özelim ama ben de dindar insanım. Yaşama bakışımda herkesin 
inancına saygı duyan, giyimine, kuşamına bakmayan bir felsefem var. Yaşamım 
da siyasete bakışım da böyle. DİNDAR İNSAN BANA NİÇİN OY VERMESİN? 
Dindar insan bizimle rahat eder. Ben belediye başkanlığı yaptığım dönemde o 
insanın mutlaka ve mutlaka inanılmaz derecede inanç değerlerine saygı 
gösteren, inanç değerleri üzerinden ona yardımcı olan, inancını en özgür bir 
şekilde yapmasına katkı sunan bir anlayışı göstereceğim. Sadece Müslüman 
vatandaşlarımız değil. İstanbul’da Hıristiyanı var, Musevisi var. Onlara saygı 
gösteren bir belediye başkanı.” 

 

CHP, TEKKE VE ZAVİYELERİ KAPATTI, ONLARIN YERİNİ VAKIFLAR VE 
DERNEKLER ALDI. 

BİÇİMİ DEĞİŞTİ AMA AYNI ŞEKİLDE ÇALIŞIYORLAR. 

BİZİM BÜTÜN DERNEKLERİMİZ, KURUMLARIMIZ BASILIP, KAPILARI KIRILIP, 
MÜHÜRLENİRKEN; DEMOKRATİK HAKLAR VE ÖZGÜRLÜKLER MÜCADELESİNDE 

YER ALAN ARKADAŞLARIMIZ BİR OPERASYONDA -61 KİŞİ- TUTUKLANIRKEN, 
İMAMOĞLU BEN VAKIFLARA, DERNEKLERE KARŞI DEĞİLİM DİYOR! 

BİZ BİR TANE DERNEĞİ YAŞATAMAZKEN, TARİKATLAR ONLARCA DERNEK, 
VAKIF AÇIYORLAR. 

TARİKATLAR BU SÖMÜRÜ DÜZENİNDE HALEN CİDDİ SÖZ SAHİBİDİR! 

 İMAMOĞLU AÇIKTAN TARİKATLARIN ADAMIDIR. 
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İMAMOĞLU, TARİKATLARLA TİCARİ İLİŞKİ AĞI İÇİNDE 
SÜLEYMANCILARLARIN, TARİKATLARIN DESTEĞİNİ ALDI!  

YENİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI DÖNEMİNDE DE TARİKATLARIN HER 
İSTEDİĞİNİ YAPARAK BUNUN KARŞILIĞINI ÖDEYECEK! 

 

HALKIN PARASINI TARİKATLARA, 

İSTANBUL’U EMPERYALİZME PEŞKEŞ ÇEKMENİZE  

İZİN VERMEYECEĞİZ! 

CHP’Yİ VE İMAMOĞLU’NU, 

 HALKA UMUT OLARAK PAZARLAMANIZA, 

EMPERYALİZMLE İŞBİRLİĞİ İÇİNDE  

İSTANBUL’U YAĞMALAMANIZA, 

GERİCİ TARİKATLARI  

MEŞRULAŞTIRMANIZA İZİN VERMEYECEĞİZ! 

 

İSTANBUL HALKINDIR! 

İSTANBUL CEPHE’DİR! 

İSTANBUL’UN BÜTÜN YOKSUL MAHALLELERİ BİZİMDİR! 

BU MAHALLELERİ BİZ KURDUK, 

BİZ SAVUNDUK, 

BİZ YÖNETECEĞİZ! 
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KENTSEL DÖNÜŞÜM SALDIRISINA 

YAĞMA VE TALANA 

EVLERİMİZİN YIKILMASINA HAYIR! 

EVLERİMİZE DOKUNANIN VİLLASINI YIKARIZ! 

LOKMAMIZI ÇALANIN DÜZENİNİ YIKARIZ! 
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İSTİYORUZ, VERMEZSENİZ ALACAĞIZ! 

İMAMOĞLU/ CHP, BİR YANDAN TARİKATLARIN DESTEĞİNİ DİĞER YANDAN DA 
EMPERYALİZMİN ONAYINI ALMIŞTIR. 

EMPERYALİZM, İMAMOĞLU’NU TAYYİBE KARŞI YEDEK BİR GÜÇ OLARAK 
SEÇTİRMİŞTİR. 

CHP, EMPERYALİZMİ DESTEKLEYEREK HALKIN HİÇBİR SORUNUNU ÇÖZEMEZ. 

CHP, BELEDİYE SEÇİMLERİNDE BİRÇOK VAADTE BULUNDU.  

BU VAADLERİNİ YERİNE GETİRMESİ İÇİN  

BİZ DE TALEPLERİMİZİ GÜNDEME GETİRECEĞİZ. 

 

İSTİYORUZ, VERMEZSENİZ ALACAĞIZ! 

 

TALEPLERİMİZ İÇİN YÜRÜTECEĞİMİZ KAMPANYA;  

TEMEL HAKLAR VE ÖZGÜRLÜKLER MÜCADELEMİZİN GEREĞİDİR.   

BU KAMPANYA, AYNI ZAMANDA;  

CHP’Lİ, AKP’Lİ BELEDİYELERİN BOŞ VAATLERİNİN,  

EMPERYALİZMLE İŞBİRLİĞİNİN TEŞHİRİ OLACAKTIR. 

 

CHP’Lİ BELEDİYELER VE AKP’NİN BİRLİKTE YÜRÜTECEĞİ  

“KENTSEL DÖNÜŞÜM” SALDIRISINA KARŞI  

MÜCADELEMİZE DEVAM EDECEĞİZ! 
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NE HALK DÜŞMANI, EMPERYALİZMİN DESTEKÇİSİ CHP’NİN  

NE TARİKATÇI İMAMOĞLU’NUN  

NE DE FAŞİST, AMERİKANCI AKP’NİN 

HALKIMIZIN UMUTLARINI ÇALMASINA, 

YAĞMA, TALAN VE YIKIMA İZİN VERMEYECEĞİZ. 

 

*EVLERİMİZİ YIKTIRMAYACAĞIZ! 
 

SAVAŞTAN KAÇIŞ, DİRENİŞTEN BAŞKA ÇIKIŞ YOK! 
 

*KENTSEL DÖNÜŞÜM DEĞİL,  
HALKA DÜŞMANLIK! 

 
HALKIMIZ! 

EVLERİMİZİ ASLA TESLİM ETMEYELİM! 
 
 
 
 
 
 
 



21 
 

 
 
 
 
 

 

1-İSTANBUL’DA BOŞ ALAN KALMADIĞI İÇİN YENİ YASA İLE YERLEŞİM YERLERİ DE REZERV ALANI İLAN EDİLECEK. 

“REZERV ALANI-RİSKLİ ALAN” ADIYLA EVİMİZE, MÜLKÜMÜZE SORGUSUZ, SUALSİZ EL KONULACAK! 

2-KENTSEL DÖNÜŞÜME KARŞI BÜTÜN HUKUK YOLLARI KAPATILDI. YENİ YASAYA İPTAL DAVASI AÇILAMIYOR. 

20 YILDA 7 BAKAN DEĞİŞTİ, SADECE FİKİRTEPE’DE TEK BİR ŞİRKETE 272 DAVA AÇILDI, HİÇBİRİNDEN SONUÇ 

ALINAMADI. BİNALARIMIZ “RİSKLİ YAPI” İLAN EDİLDİĞİNDE, 90 GÜN İÇİNDE POLİS ZORUYLA EVLERİMİZDEN 

ÇIKARTACAKLAR! BÖYLE BİR YASAL ZORBALIK İÇİN İSTANBUL’A 39 DEPREM VALİSİ ATANDI! KENDİ BİNAMIZIN 

YIKIMININ DURDURULMASI İÇİN AÇTIĞIMIZ DAVADA MAHKEMENİN RED KARARINA İTİRAZ EDEMEYECEĞİZ! 

3-KENTSEL DÖNÜŞÜM KOCA BİR YALAN. EVLERİMİZİ UCUZA ALIP VE PAHALIYA SATACAKLAR. BÜYÜK BİR 

TALANLA KARŞI KARŞIYAYIZ! EVLERİMİZİ GASP EDİP, BÜYÜK İNŞAAT ŞİRKETLERİNE SATACAKLAR. KARI, 

AMERİKAN TEKELLERİYLE PAYLAŞACAKLAR.  

Çünkü; AKP İKTİDARI yeraltı, yer üstü zenginliklerimizi sattı. Ormanlar, tarım arazileri, dereler… Şimdi altın, 

madenlerimiz, kömürlerimiz emperyalist tekellerin denetiminde. Sata sata artık sıra evlerimize geldi. ŞİMDİ 

EVLERİMİZİ ELLERİMİZDEN ALIP İŞBİRLİKÇİ AKP’Lİ MÜTEAHİTLERE VE EMPERYALİST TEKELLERE PEŞKEŞ ÇEKİP, 

BÜYÜK KARLAR ELDE EDECEKLER. 

KANAL İSTANBUL PROJESİ’yle de aynısını yaptılar. Halkın evlerini ucuza alıp, 100 katı değerine sattılar. 

FİKİRTEPE’DE DE HALKIN EVLERİNİ TALAN ETTİLER. KENTSEL DÖNÜŞÜM KOCA BİR YALAN.  

4-HALKIN NEREDE YAŞAYACAĞI KİMSENİN UMURUNDA DEĞİL. HALKA GİDECEK YER BIRAKMADILAR. KAÇACAK 

YER YOK. ORMANLAR, MERALAR, DEVLET HAZİNESİNE AİT ARAZİLER BİLE İMARA AÇILDI. 

TARİHİMİZİN, ANILARIMIZIN OLDUĞU, ÇOCUKLUĞUMUZUN GEÇTİĞİ EVLERİMİZİN, MAHALLELERİMİZİN GASP 

EDİLMESİNE; BU YALANA, BU TALANA İZİN VERMEYECEĞİZ! HİÇBİR ŞEYE İMZA ATMAYACAĞIZ.  

 

5-DÜNYADA VE ÜLKEMİZDE BAŞARILI TEK BİR KENTSEL DÖNÜŞÜM ÖRNEĞİ YOKTUR! TARLABAŞI, FİKİRTEPE, 

SULUKULE, TOZKOPARAN, FETİHTEPE, BAŞIBÜYÜK’TE YAPILAN KENTSEL DÖNÜŞÜMLERİN HEPSİ BAŞARISIZ 

OLDU. ÇÜNKÜ, AMAÇ İŞBİRLİKÇİ İKTİDARLARIN BÜTÜN BİR KENTİ SÖMÜRMESİDİR. 

6-YENİ KENTSEL DÖNÜŞÜM YASASI 7 KASIM 2023 GÜNÜ MECLİSTE 237 EVET OYU İLE KABUL EDİLDİ! 
OYLAMAYA 195 VEKİL KATILMADI, 94 CHP’Lİ MİLLETVEKİLİ DE YOKTU… KATILMAYAN VEKİLLER KATILSAYDI 
YASA MECLİSTEN ÇIKAMAYABİLİRDİ. TÜM DÜZEN PARTİLERİ EVLERİMİZİN GASBEDİLMESİNİN SUÇ ORTAĞIDIR! 
 
7-BU MAHALLERİ BİZ KURDUK, BİZ EMEK VERDİK. ÇAMURUNU, ELEKTRİKSİZLİĞİNİ, SUSUZLUĞUNU BİZ 

ÇEKTİK. MAHALLELELERİMİZİN KADERİ BELİRLENİRKEN DE SÖZ VE KARAR HAKKI İSTİYORUZ. VAR OLAN 

SINIRLI HAKLARIMIZI DA KORUCAĞIMIZI İLAN EDİYORUZ. EVLERİMİZİ YIKTIRMAYACAĞIZ. 

 

*BİZLER, BU YASANIN İPTALİNİ İSTİYORUZ, HAK SALDIRILARINA KARŞI HAK İSTİYORUZ. 

MECLİSE GELİP, KADERİMİZİ BELİRLEYEN BU YASA HAKKINDA SÖZ SAHİBİ OLMAK İSTİYORUZ! 
*EĞER SORUN KENTSEL DÖNÜŞÜM İSE; 
1. YERİNDE ISLAH, YENİDEN HALKÇI İNŞAA, 

2. YAŞAMA ELVERİŞLİ KONUT HAKKI, 

3. HALK KOMİTELERİ, HALK MECLİSLERİ İLE BİRLİKTE, HALK İÇİN ŞEHİR PLANLAMASI İSTİYORUZ! 

AD   SOYAD    MESLEK     İMZA 

 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ’NE  

KENTSEL DÖNÜŞÜM YALANIYLA, TALANA VE GASPA HAYIR! 

HİÇBİR ŞEYE İMZA ATMAYACAĞIZ! 

EVLERİMİZİ TERK ETMEYECEĞİZ, YIKTIRMAYACAĞIZ! 

KAÇACAK BİR YER KALMADI! 

“RİSKLİ ALAN”, “REZERV ALANI”, “2B ALANI”, “BOŞ ALAN” HEPSİ YALAN, DOLAN, TALAN! 

ASIL AMAÇ HALKIN EVLERİNİ GASP EDİP, UCUZA ALIP PAHALIYA SATMAK;  AKP’NİN İKTİDARINI GÜÇLENDİRMEK İÇİN YENİ 

SÖMÜRÜ ALANLARI AÇMAK; 

AMERİKAN EMPERYALİZMİNE “GÜVENLİ LİMAN” SÖZÜYLE BİAT! 

GELECEĞİMİZ, EVLERİMİZİN KADERİ HAKKINDA SÖZ VE KARAR HAKKI İSTİYORUZ. 

HAK SALDIRILARINA KARŞI HAK İSTİYORUZ. 

DİLEKÇE 
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BİLGİ İÇİN: 
 

*TARİKATLARLA, AMERİKAN EMPERYALİZMİ ARASINDAKİ İLİŞKİ 
 
Tarikatlar gerici yapıları itibariyle emperyalizm ve birçok istihbarat örgütü tarafından 
kullanılmış, halkları devrimlerden uzak tutmanın bir aracı haline gelmişlerdir. Bu 
faaliyetlerinin karşılığında düzenden maddi çıkarlar elde etmiş, zenginleşmiş, belli 
partiler içinde örgütlenmiş, iktidarda söz sahibi olmuş, darbelerin örgütlenmesinde görevler 
almışlardır.  
 
Tarikatların ortak özelliği; Amerikan emperyalizminin imparatorluk hedefine hizmet 
etmeleridir. 
 
Amerikan emperayalizmi, İkinci Emperyalist Paylaşım Savaşı sonrasında Sosyalist Kampı 
güneyden kuşatmak için “Yeşil Kuşak” doktrinini geliştirdi. Bu doktrinin emperyalizm 
tarafından ortaya atılan bir sonraki  versiyonu da “Ilımlı İslam” doktrini oldu. Bu doktrinlerin 
ortak amacı, sosyalizmi önce kuşatmak, sonra da yok etmekti. İslamcı-şeriatçı örgütler, 
tarikatlar Amerikan emperyalizmi tarafından bu temelde kullanıldılar. 
 
90’larda SSCB başta olmak üzere pek çok sosyalist ülkede karşı-devrimler yaşanınca; başta 
ABD olmak üzere tüm emperyalistler, Türkiye oligarşisi ve gerici-faşist güçler bekledikleri 
günlerin geldiğini düşünüp sevinç çığlıkları attılar. 
 
Bir yandan “Türk-İslam Sentezi” nin has savunucuları MHP’nin devamcısı MÇP ve cunta 
koşullarında palazlananlardan Fethullah Gülen tarikatı... diğer yandan NATO, CIA 
denetiminde direkt devletin yürüttüğü faaliyetler...bunların hepsi iç içe geçmiştir. Tarikatlar, 

faşist milliyetçiler, kontgerilla halkı devrim mücadelesinden uzaklaştırmak için birleştiler. 

 
*ABD, AKP VE ERDOĞAN'LA BİRLİKTE ILIMLI İSLAM PROJESİNİ HAYATA 
GEÇİRMEK, BİR MODEL ÜLKE YARATMAK İSTEDİ. 
 
-AKP, ABD’NİN ORTADOĞU’DAKİ İŞBİRLİKÇİSİ VE TAŞERONUDUR. 
-AKP, EMPERYALİZMİN MAŞASI, TÜM EZİLEN HALKLARIN DÜŞMANIDIR! 
-AKP, DÜNYA HALKLARININ DÜŞMANIDIR! 

*ABD’nin Irak’ı işgali için Meclis’e getirilen tezkereye karşı çıkan Deniz Baykal, ABD’ye 
sığınmış Gülen cemaati tarafından çekilmiş bir kasetle CHP’nin genel başkanlığından 

uzaklaştırılırken RECEP TAYYİP ERDOĞAN, ABD’NİN BÜYÜK ORTADOĞU PROJESİ 
EŞBAŞKANLIĞINA GETİRİLDİ. 
 
*Bugün aynı ABD, emperyalist çıkarları gereği İmamoğlu’nun önünü açıyor. 

Amerikan emperyalizmi Türkiye halklarının devrim mücadelesinin önünü 

kesmek için her dönem çıkarlarına en uygun parti hangisiyse onu iktidara 

taşımıştır. Bu yeri gelmiş DP (Demokrat Parti) olmuş, yeri gelmiş ANAP 
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(Anavatan Partisi) yeri gelmiş AKP, yeri gelmiş CHP olmuştur. Her dönem 

tarikatlar da bu partileri desteklemiş; verdikleri destek karşılığında olanaklar 

sunulmuş. Gerici, işbirlikçi, faşist sömürü düzenlerini devam ettirme için 

birleşmişlerdir. 

 
*Türkiye’de saymakta zorlanacak kadar çok tarikat ve cemaat vardır. 
Bunlardan en etkili olan ve içinden birçok cemaatin çıktığı Nakşibendi 
tarikatıdır. 
 
Nakşibendilik ismi ile anılan tarikatın asıl teorisyeni Abdulhalik-ıl Güjdevani’dir. Tarikata 
ismini veren ve onu bir ekol haline getiren ise Muhammed Bahauddin Şah-ı Nakşibendi'dir. 
"Nakış yapan" anlamında farsça bir sözcüktür. Nakşibend ise, Nakşibendi mürşidlerinin, kalbi 
dünyadan ahirete bağladığı düşünüldüğü teorisine dayanır. Tarikatın isim babası ve kurucusu 
Muhammed Bahauddin 1319-1389 yılları arasında Türkistan’da yaşamıştır. 
 
 

Ülkemizdeki tarikatların beli başlı olanlar şunlardır: 
 
1. Nakşibendi tarikatı 
2. Kadiri tarikatı 
3. Mevlevi tarikatı 
4. Halveti tarikatı 
5. Rufai tarikatı 
6. Melami veya Bayrami tarikatı 
7. Sühverdiye tarikatı 
8. Çeşti tarikatı 
9. Şazeliye tarikatı 

 

*Nurcuların içinden çıkan cemaatler şunlardır: 
 
1-Fetullah Gülen cemaati 
2-İlim yayma cemiyeti 
3-Kırkıncı hocacılar cemaati 
4-Yeni Asyacılar grubu 
5-Yeni nesilciler grubu 
6-Aczimendiler (Müslüm Gündüz) 
7-Meşveretçiler 
8-Medzehra gurubu 
9-Zehra vakfı 
10-Okuyucular (Kurtoğlu gurubu ) 
11-Yazıcılar 
12-Sungurcular grubu 
13-Medrese alimleri vakfı 
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14-Şalvarlı efe cemaati 
15-Hayrat cemaati 
16-Norşin dergahı (Şeyh Nurettin mutlu) 
Bunların yanında ayrıca ( Adnan Oktar) Adnan hocacılar, Mustazaflar, Furkancılar (Furkan 
Vakfı- Alparslan Kuytul) gibi cemaatler de var. 

 

*Nakşibendi tarikatının içinde çıkan cemaatler 
 
1. Menzilciler, ( Adıyamancılar, Gavsçılar ve Semerkand Vakfı) 
2. İskenderpaşa cemaati 
3. İsmailağa cemaati ( İhvancılar ve Cübbeli Ahmet Hoca) 
4. Süleymancılar 
5. Hazneviler ( Şeyh İzzetin grubu) 
6. Yahyalı cemaati ( Kayseri grubu) 
7. Erenköy cemaati 
8. Tufancılar 
9. Kıbrısiler ( Şeyh Nazım Kıbrisi ) 
10. Zilan cemaati 
11. Reyhaniler 
12. Hacegan cemaati 
13. Işıkçılar (İhlas- Enver Ören grubu) 
14. Arvasiler 
15. Akfırat cemaati 
16. Halidiye 
17. Şeyh Muhammed Nayır Erzincani 
18. Bilvanis grubu 
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